UỶ BAN NHÂN DÂN

   THỊ XÃ AN NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND An Nhơn, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AN NHƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 135/2016/NĐ-CP ngày 09/9/2016 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất,

thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

 Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà nước

giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh Bình Định về

việc ban hành Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất để Nhà nước giao đất có thu

tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (năm 2020-2024) trên địa

bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số 88/2020/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND

tỉnh Bình Định Ban hành sửa đổi, bổ sung bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (năm

2020-2024) trên địa bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số 81/2021/QĐ-UBND ngày

17/12/2021 của UBND tỉnh Bình Định Ban hành sửa đổi, bổ sung bảng giá các loại

đất định kỳ 5 năm (năm 2020-2024) trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2712/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc uỷ quyền quyết định giá đất cụ thể;

Căn cứ Hướng dẫn liên sở của Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Tài chính

tại Văn bản số 02/HDLS-STNMT-STC ngày 26/6/2023 về việc thực hiện, xây dựng,

thẩm định và quyết định giá đất cụ thể;

Căn cứ Quyết định số 6220/QĐ-UBND ngày 12/07/2023 của UBND thị xã An

Nhơn về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất;

Căn cứ các Quyết định số 5646/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của UBND thị xã

An Nhơn về việc đấu giá quyền sử dụng đất ở năm 2023 – đợt 4;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất tại

Tờ trình số 658A/TTr-BQLDAĐTXD&PTQĐ ngày 26/7/2023, Thông báo số 14/TB-

HĐTĐGĐ ngày 07/8/2023 của Hội đồng thẩm định giá đất và đề nghị của Phòng

Tài nguyên và Môi trường thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 531/TTr-TNMT ngày 15

tháng 8 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất ở để giao đất có

thu tiền sử dụng đất tại Khu quy hoạch dân cư trên địa bàn xã Nhơn Lộc, xã Nhơn

Hậu và phường Bình Định đã được UBND thị xã An Nhơn phê duyệt đấu giá quyền

sử dụng đất ở tại Quyết định số 5646/QĐ-UBND ngày 22/6/2023.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã

An Nhơn thuê đơn vị tư vấn tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất ở theo quy định,

Chi cục thuế An Nhơn thông báo người trúng đấu nộp tiền sử dụng đất theo quy

định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Tài chính

– Kế hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Quản lý đô

thị,   Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã, Chi

cục trưởng Chi cục thuế thị xã An Nhơn, Giám đốc Kho bạc nhà nước thị xã An

Nhơn, Chủ tịch UBND xã Nhơn Lộc, Chủ tịch UBND xã Nhơn Hậu, Chủ tịch

UBND phường Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT. UBND thị xã;

- Lưu: VT.

           Lê Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài Nguyên và Môi Trường<tnmt@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T16:49:54+0700

		2023-08-16T21:33:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:50:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:50:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:50:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:50:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!